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TAMAÑO
Pagina

completa

1/2 pagina
vertical/horizontal 

1/4 pagina

1 Edicion Dimensiones

$150

3 Ediciones

 Los anunciantes estarán presentes en nuestros Listados Web y en el Directorio
Comercial. Todos los anuncios a todo color – Alta resolución – mín. 300 ppp
Los anuncios estarán vinculados a la web o páginas de redes sociales del

anunciante.

Artículos patrocinados: $150 p/p. Doble página $250. 
Compartimos todos los artículos en las Redes Sociales y la Web.

$100

$50

218 x 290 mm

95.5 x 266 mm

95.5 x 125.5 mm

1 año

$400

$250

$150

$700

$450

$250
Lista de

Restaurantes

Publireportaje

-----

$150

$80

$400

$100

$700

194 x 130.5 mm

Pregunte por
nuestras

OFERTAS
especiales

+(506) 8946 7134 info@ballenatales.com



Ballena Tales tiene el sitio más visto del Pacífico Sur de Costa Rica sobre Turismo, 
Medio Ambiente e Iniciativas. El sitio web cuenta con más de 1.000 visitas únicas al 

día, reproduciendo contenidos comerciales, informativos  y recreativos.

Diseño de página empresarial
    Mejore la visibilidad de búsqueda local de su empresa. Puede mostrar

información importante sobre su empresa, detalles de contacto o un enlace a
su sitio web. Google ha lanzado nuevas funciones que le permiten publicar

artículos, información de productos, horarios comerciales, contactos o
próximos eventos. Google My Business le brinda la posibilidad de incluir su

ubicación en Google Maps y mejorar los resultados de búsqueda local. El
alojamiento de la página es gratuito. Es esencial para la mayoría de las

empresas. Permítanos ayudarle a crear su página.

El precio incluye un AdRotate que se muestra en todas las páginas web.

Directorio comercial con anuncio de cuadro
Muestra tu marca y detalles de tu negocio en nuestros directorios, comida,

alojamiento y servicios que se ofrecen en Costa Ballena.
Consulte los listados de empresas y directorios comerciales.

Tu Micrositio alojado 
con ballenatales 

garantizando una mejor 
visibilidad de tu marca. 
Diseño de una página:
(español, inglés) con 
toda tu información, 

fotografías y enlace de 
tu preferencia. Los 

precios indicados son 
para anuncios a todo 

color (con fotografías) y 
no incluyen diseño 

gráfico. El cliente debe 
proporcionar contenido, 
logotipos e imágenes.
Precio $150 anuales

Trabajamos con QR para una mayor exposición de nuestros clientes. Todos los anuncios a todo color –
Alta resolución – 300dpi mín. Compartimos tu artículo en Redes Sociales y Web.

 Presencia en nuestros Listados Web y Directorio Comercial.

TAMAÑO 6 Meses 1 Año Dimensiones3 Meses

Pagina
Completa

1/2 pagina
vertical/horizontal

1/4 pagina

Lista de
Restaurantes

CLASIFICADOS

Publireportaje

$600

$200

$400

$900

$600

$150

$100

$550

$300

$150

$100

$900

$1600

$1000

$550

$300

$200

$1600

218 x 290 mm

95.5 x 266 mm
194 x 130.5 mm

95.5 x 125.5 mm

+(506) 8946 7134info@ballenatales.com

Ask for our
special  
OFFERS



¿Está buscando una buena
estrategia para acercarse a

nuevos clientes?

Sabemos usar las Redes
Sociales para promover su

negocio. ¡Déjanos ser tu
guía!Creación de perfiles, diseño

web, rediseño, mejora,
creación de contenido y

publicaciones.

Nos especializamos en el
Desarrollo Web de WordPress,

es rápido de implementar y
hermoso.

Logotipos, creación de
anuncios, carteleras,

banners, folletos y más.

Todo lo que necesita para
crear una Identidad

Empresarial.

+(506) 8946 7134

carlos@pointingmarket.com




